
Etternavn Fornavn Post nr.Post sted Mobil Epost Klubb

Berntsen Hien 0489 OSLO 466 77 338 hienphamberntsen@yahoo.com NMK Trøgstad

Stulen Celine 0660 OSLO 406 20 425 celine.stulen@hotmail.com NMK Hadeland

Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

Lorentzen Anita 1405 LANGHUS 970 37 625

anita.lorentzen@nordrefollo.komm

une.no Oslo Motorsport

Gilberg Bernt Haugen 1454 Fagerstrand 94 81 36 43 Bernthg82@gmail.com NMK Sør-Gudb 

Lund Elfrida 1614 FREDRIKSTAD 936 34 976 elu@sealengineering.no NMK Sarp/Rudsk

Ingebretsen Jorunn 1712 GRÅLUM 928 93 205 joruinge@online.no KNA Varna

Sandaker Maren Marie 1827 HOBØL 993 27 340 mariie_00@me.com Asker og Bærum M.sport

Bekke Anette Bodal 1850 MYSEN 995 20 385 anettebekke@hotmail.com

Åshagen Camilla 1850 MYSEN 450 04 743 camillaashagen@hotmail.com KNA Indre Ytre Østfold

Halonen Monica 1860 TRØGSTAD 986 32 269 halonenmonica@gmail.com NMK Aremark

Krogstad Chatrine 1860 TRØGSTAD 981 03 775 chatrinekrogstad@outlook.com NMK Trøgstad

Olsen Jannicke 1866 BÅSTAD 404 91 480 jannicke.ols@gmail.com NMK Trøgstad

Borgås Celine Paulsen 1880 EIDSBERG 477 05 803 cepaul@outlook.com NMK Trøgstad

Stuveseth Kari 1914 YTRE ENEBAKK 934 90 792 kari.stuveseth@nibio.no NMK Gardermoen

Wangen Stine 1929 AULI 416 11 331 stiwange@online.no NMK Aurskog-Høland

Erlandsen Mia 1930 AURSKOG 466 93 611 mia_erlandsen@hotmail.com NMK Elverum

Lindgren Hanne E. 1940 BJØRKELANGEN 905 21 285 lindgrenhanne@gmail.com NMK Aurskog-Høland

Kongsfjell Kaare 2008 FJERDINGBY 926 49 203 kaare@kongsfjell.no Porsche Club Norge

Engebakken Aina Kristin 2072 DAL 996 96 302 aina28@hotmail.com NMK Gardermoen

Ritter Malin 2114 DISENÅ 413 40 150 mal-la@online.no NMK Gardermoen

Kjernsli Stig Rune 2208 KONGSVINGER 906 34 632 rkjernsl@online.no KNA Kongsvinger

Tyskeberget Laila Iren 2270 FLISA 900 18 626 laila.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Udnæseth Wenche 2270 FLISA 415 38 374 Wench-ud@online.no KNA Solør Motorsport

Trønnes Unni 2280 GJESÅSEN 905 22 478 u-birgit@online.no NMK Elverum

Engelsrud Bjørg Janny 2283 ÅSNES FINNSKOG 907 64 963 bjorgjanny@outlook.com KNA Solør Motorsport

Hagen Heidi Haldammen 2283 ÅSNES FINNSKOG 917 67 988 heidi.hagen@live.no NMK Solør

Åsheim Unn 2283 ÅSNES FINNSKOG 928 51 724 torkrok@gmail.com KNA Solør Motorsport

Buvik Guro Haug 2324 VANG PÅ HEDMARKEN 950 17 616 gurobuv@gmail.com NMK Hamar

Løpssekretærer - sortert etter postnr.



Enersen Britt Helen 2345 ÅDALSBRUK 905 17 730 brittsjovold76@gmail.com NMK Engerdal

Harjo Katrine 2354 STAVSJØ 951 44 818 katrineharjo@live.no NMK Bardu

Bakkom Monica M. 2387 BRUMUNDDAL 997 40 818 mmbakkom@online.no NMK Hamar

Larsen Therese Bruer 2406 ELVERUM 957 70 875 theresebl@online.no NMK Elverum

Jordmoen Mona 2410 HERNES 975 13 078 mon_jor92@hotmail.com NMK Engerdal

Olsson Tove Kaikonen 2410 HERNES 418 48 884 tovekolsson@gmail.com NMK Elverum

Tilgård Ellinor S. Julia 2420 Trysil 413 77 318 tilgard1_@hotmail.se NMK Trysil

Rønning Elisabeth Haugen 2607 VINGROM 918 74 959 elisabetta71@hotmail.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Bråthen Heidi 2608 LILLEHAMMER 474 62 617 heidibrathen@yahoo.no KNA Oppland

Svinsaas Nora Granberg 2651 ØSTRE GAUSDAL 401 02 285 norasvinsaas@gmail.com KNA Lillehammer Msport

Rudi Camilla 2660 DOMBÅS 907 32 853 canysv@online.no NMK Nord-Gudbrandsdal

Rudi Kent 2660 DOMBÅS 911 61 285 kent.rudi@online.no NMK Hønefoss

Johnsen Anne Grethe Wold 2827 HUNNDALEN 909 97 875 annegjoh@hotmail.com Asker og Bærum M.sport

Lieshagen Håvard 2840 REINSVOLL 416 58 515 lieshage@online.no NMK Krabyskogen

Hagen Kjersti Stensberg 2850 LENA 979 51 480 kjersti@hagen.as KNA Oppland

Olsby Unni 2850 LENA 412 56 346 unniolsby@bbnett.no NMK Krabyskogen

Sandberg Geir 2870 DOKKA 926 31 328 geir.sandberg@yahoo.no NMK Fluberg

Sandberg Tone 2870 DOKKA 986 18 646 tone.sandberg@yahoo.no NMK Fluberg

Lunaas Janne 3114 TØNSBERG 915 60 374 j.lunaas@gmail.com KNA Fjellregionen

Berntinussen Susanne B. 3158 ANDEBU 942 93 088 berntinuss@hotmail.com NMK Tønsberg

Gran Malin Møyland 3158 ANDEBU 982 19 836 mal-4@online.no NMK Tønsberg

Haugberg Hilde 3158 ANDEBU 970 54 979 hilde.j.haugberg@gmail.com NMK Andebu

Sørsdahl Marianne Maurbråten 3160 STOKKE 414 85 974 marianne1975@live.no NMK Bø

Gotfredsen Anne Lise 3170 SEM 957 80 267 anneligot@gmail.com NMK Larvik

Olsen Therese 3219 SANDEFJORD 454 32 390 maiblom1@gmail.com NMK Kongsberg

Romøren-Hultberg Gitte 3232 SANDEFJORD 984 41 310 Gitter68@gmail.com AMCAR Norway

Nilsen Lise M 3243 KODAL 482 55 926 Lise-jenta-94@Hotmail.com KNA Telemark

Lund Hilde 3260 LARVIK 473 92 899 helw73@yahoo.no NMK Larvik

Marum Line 3267 LARVIK 928 49 697 line.marum@gmail.com KNA Telemark

Hvaal Helene 3282 KVELDE 468 42 750 helene.hvaal@hotmail.com NMK Grenland

Korsmo June Beathe 3302 HOKKSUND 468 34 870 june@gokartsport.no NMK Andebu

Roa Siv 3302 HOKKSUND 480 00 146 sivroa@hotmail.com NMK Kongsberg

Haga Lina 3350 PRESTFOSS 481 96 277 lina-haga95@hotmail.com NMK Modum og Sigdal



Eidal Hanne Marie Green 3355 SOLUMSMOEN 470 29 834 hanneeidal@hotmail.com NMK Modum og Sigdal

Wallmann Ann-Maj 3483 KANA 959 28 537 annmajw@gmail.com NMK Asker

Ludviksen Anne Kjersti 3514 HØNEFOSS 995 82 788 annekjersti2@gmail.com NMK Hønefoss

Johansen Kenneth Andre 3525 HALLINGBY 941 63 694 kenneth_honda@hotmail.com

Skollerud Siv Margrete H. 3525 HALLINGBY 934 55 443 sivmargreteskollerud@gmail.com NMK Hønefoss

Dokken Wenche 3550 GOL 911 09 912 wenche1973@gmail.com NMK Gol

Haugo Ingrid 3550 GOL 992 96 766 ingridhaugo24@gmail.com NMK Gol

Jensvoll Hege 3550 GOL 959 16 500 hege.jensvoll@gmail.com NMK Gol

Rustberggard Helene H. 3550 GOL 916 58 495 helener@hotmail.com NMK Gol

Pedersen Pernille Christine Høgberg 3576 HOL 476 17 010 pernille-pedersen@outlook.com NMK Gol

Strysse Mai Lill 3613 KONGSBERG 986 20 757 mailillstrysse@gmail.com NMK Kongsberg

Lyhus Bodil Kvalø 3615 KONGSBERG 909 48 438 bodil.lyhus@gmail.com KNA Kongsberg

Stuvstad Suzanne 3615 Kongsberg 466 39 847 suzanne@stuvstad.net KNA Kongsberg

Finnebråten Jane C L 3622 SVENE 926 53 096 jane.finnebraten@gmail.com NMK Kongsberg

Storli Linda Listul 3677 NOTODDEN 468 81 372 lindalistul@gmail.com NMK Bø

Fillingsnes Annette 3721 SKIEN 909 29 818 ronn-ban@online.no NMK Grenland

Kaasa Tom Vidar 3748 SILJAN 90 95 07 65 tom.kaasa@bilsport.no KNA Telemark

Jensen Helge Andreas 3947 LANGANGEN 926 82 717 heajens@online.no NMK Grenland

Skavikeng Bergliot 4015 STAVANGER 926 94 245 skaviken@online.no KNA Stavanger

Kirkhus Kristina 4315 SANDNES 959 11 264 k_kirkhus@hotmail.com KNA Klepp Motorsport

Øglænd Aina 4345 BRYNE 478 37 052 boooaina@hotmail.com

Kvål Alida 4353 KLEPP STASJON 977 37 610 alida441@hotmail.com NMK Sandnes og Jæren

Aase Vidar Frøiland 4370 EGERSUND 401 06 566 vidar.aase@icloud.com NMK Egersund

Tengesdal Cecilie 4373 EGERSUND 909 74 667 cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund

Arntzen Anne Beth 4480 KVINESDAL 482 25 876 arntzenanna@gmail.com NMK Egersund

Svardal Sonja 4525 KONSMO 481 43 161 sonja.svardal@vabb.no NMK Konsmo

Hårtveit Evy Anita 4580 LYNGDAL 952 15 945 evy-haa@online.no NMK Konsmo

Rysstad Jorunn 4621 KRISTIANSAND S 918 55 304 rysstadj@gmail.com KAK

Erklev Åse Marie 4633 KRISTIANSAND S 951 30 263 aase.erklev@gmail.com KAK

Øydna Kari Ann 4640 SØGNE 932 45 695 kari.ann.t@gmail.com KAK

Bylund Linn Christin 4642 Søgne 907 51 692 meg-linn@hotmail.com KAK



Tofteland Astrid 4642 SØGNE 918 25 795 astrid_tofteland@hotmail.com KAK

Tofteland Per Kristian 4642 SØGNE 907 20 519 per.tofteland@gmail.com KAK

Aarstøl Torfinn Vatnedal 4737 HORNNES 952 08 140 torfinn.aarstol@gmail.com KAK

Andersson May Britt 4760 BIRKELAND 906 33 614 maisa-andersson@hotmail.com KAK

Bakke Anne Lise 4760 BIRKELAND 454 07 821 anne_lisebakke@hotmail.com NMK Grenland

Bakke Torbjørn 4760 BIRKELAND 454 91 672 tobba70@hotmail.no NMK Grenland

Hovatn Bjørnar Reinum 4827 FROLANDS VERK 479 33 280 bjornar.hovatn@gmail.com Haugereid Motorsport

Knudsen Annlaug Skjulestad 4849 ARENDAL 908 24 704 annlaugskjulestad@yahoo.no KNA Aust-Agder

Knudsen Steinar 4849 ARENDAL 915 84 588 s-knuds@online.no KNA Aust-Agder

Bylund Stine Helen 4886 Grimstad 959 79 524 stinetusta@hotmail.com KAK

Hansen Sven Even 4956 RISØR 955 52 662 seh@imstec.no Østre Agder Motorsport

Thomassen Henriette 5132 NYBORG 948 36 677 henki_81@hotmail.com NMK Bergen

Myking Katrine Kleppe 5172 LODDEFJORD 917 68 032 katrinmyk@hotmail.com NMK Bergen

Særvold Rebecca Therese 5217 HAGAVIK 986 85 171 rebs@live.no NMK Bergen

Olsen Sissel E Langeland 5251 SØREIDGREND 920 31 589 sisselo36@gmail.com NMK Bergen

Kleppe Kjersti 5282 LONEVÅG 900 46 683 kjeklep@online.no NMK Bergen

Seilen Trude 5282 LONEVÅG 924 39 941 trudeseilen@hotmail.com NMK Bergen

Hansen Sigve Jansson 5363 ÅGOTNES 472 68 023 sigve.hansen1@gmail.com NMK Bergen

Hauge Nina 5412 STORD 932 90 739 haugenin@online.no NMK Haugaland

Lie Carmen Maria Snapa 5533 HAUGESUND 936 80 997 carmenmariasna01@gmail.com NMK Haugaland

Hareid Pål-Are 6007 ÅLESUND 943 71 315 polley89@hotmail.com NMK Ålesund

Græsdal Jahn Robert 6011 ÅLESUND 481 80 535 jahngresdal@gmail.com NMK Ålesund

Henriksen Bjørnar 6011 ÅLESUND 416 25983 bjornar@henriksen.cc NMK Ålesund

Myklebust Mari Ane 6800 FØRDE 918 67 747 mari@norskmotorimport.no NMK Sunnfjord

Ylvisåker Iris 6817 NAUSTDAL 976 41 940 irisylv@hotmail.com NMK Sunnfjord

Moen Anja 7213 GÅSBAKKEN 922 20 464 a_aakerli@hotmail.com NMK Orkla

Bergesen Gustav René 7227 GIMSE 934 59 792 gustav.bergesen@gmail.com NMK Frøya

Lund Ronja Viktoria Ljøkjel 7232 LUNDAMO 481 21 564 ronjaviktoria@hotmail.com NMK Melhus

Wigdahl Malin Abelsen 7234 LER 915 19 778 malinabelsen@gmail.com NMK Melhus

Pedersen Jorun Oline 7240 HITRA 934 58 094 jorpe@getmail.no NMK Hitra

Reksen Kristian 7246 SANDSTAD 451 00 048 kristianreksen@hotmail.com NMK Hitra

Fossum Oda Amalie Heggvold 7288 SOKNEDAL 468 53 410 goddvkv@online.no NMK Støren

Soknes Natalie 7288 SOKNEDAL 417 90 669 nataliesoknes@yahoo.no NMK Støren



Eidem Thea Monkan 7550 HOMMELVIK 934 50 135 theajmonkan@hotmail.com NMK Hell Motorsport

Mortensen Lena-Jeanette Aalberg 7710 Sparbu 456 15 573 lenjean@online.no NMK Verdal/Levanger

Rønning Åse 7802 Namsos 481 37 770 aase.ronning@ntebb.no NMK Namdal

Rian Andreas Kroglund 7863 OVERHALLA 959 46 855 andreas.rian@gmail.com NMK Namdal

Rian Nina 7863 OVERHALLA 997 67 170 nina-ria@online.no NMK Ytre Namdal

Andersen Connie 8340 STAMSUND 412 24 996 andersen.connie2@gmail.com NMK Lofoten

Hanssen Siv Laila 8610 MO I RANA 990 46 156 frehanss@online.no NMK Rana

Volnes Thomas 8610 MO I RANA 908 34 639 thomas.volnes@gmail.com NMK Rana

Åseng Sverre Johan 8610 MO I RANA 411 645 72 sverreaaseng@gmail.com

Hanssen Marita Helen 8611 MO I RANA 454 46 932 marita95@live.com NMK Rana

Uteng Eirin-Jani 9021 TROMSDALEN 414 05 551 eirinpija@hotmail.com NMK Tromsø

Mortensen Wenche 9027 Ramfjordbotn 932 51 363 mortensen.wenche59@gmail.com NMK Tromsø

Gjendahl Wenche 9300 FINNSNES 979 81 070 wenchegjendahl@gmail.com NMK Midt-Troms

Iversen Hege Anett 9311 BRØSTADBOTN 970 89 270 hege74i@msn.com NMK Dyrøy

Andreassen Berit Vang 9360 BARDU 957 32 449 beritvandreassen@hotmail.com NMK Bardu

Bertheussen Tommy 9360 BARDU 468 43 212 bertheussen.tommy@gmail.com NMK Bardu

Engmo Ann-Elise 9360 BARDU 911 01 065 Ann-Elise.engmo@hotmail.com NMK Bardu

Strokkenes Ingrid 9360 BARDU 412 25 928 ingridstrokkenes@hotmail.com NMK Bardu

Kristensen Stine Mari 9408 HARSTAD 919 95 659 stinemari@nmkharstad.no NMK Harstad

Dalseth Unn 9411 HARSTAD 957 74 689 undalse@online.no NMK Hålogaland

Røkenes Arild 9414 HARSTAD 930 80 024 arild@nmkharstad.no NMK Harstad

Karlsen Helena Elvaker 9440 EVENSKJER 994 92 277 helenaek@online.no NMK Hålogaland

Monstad Silje 9445 TOVIK 458 02 327 lure_silje85@hotmail.com NMK Hålogaland

Solaas Håkon 9445 TOVIK 958 84 000 hmsola@online.no NMK Hålogaland
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